MEHIO HA 06.03.2025r.

ST REPRIALO
PARANOY: INo 25
s, | pedijinosa

150
180

30/5
25

100

200
130
50
50/20
180
30/20

50
150
100
10

3ABTPAK
Kama manHas monoyHas
Hanurox kodeiinblii ¢ MOJIOKOM
baToH cO CIIMBOYHBIM MaciIOM
Sliio oTBapHOE

BTOPOM 3ABTPAK
Cok

OBE[L
Cyn-nope OBOIIHOM
Puc pacceimuarsrit
Canat u3 KammycThl © MOPKOBHU
Tedrenu peiOHBIC B cOyce
Kowmmort u3 cyxodpykTos
X7eb MIIeHUYHbIN, pyKaHOoH

HOJAHUK
Barpymika ¢ TBoporom
Yaii ¢ caxapom
CyT MOJIOYHBIH
Xneb prxaHoi

CocraBua meapadorauk Crtapkosa M.H.



