

МЕНЮ НА 06.03.2025г.

	ЗАВТРАК
150	Каша манная молочная
180	
	Напиток кофейный с молоком
30/5	Батон со сливочным маслом
25	Яйцо отварное
100	ВТОРОЙ ЗАВТРАК
	Сок
	ОБЕД
200	Суп-пюре овощной
130	Рис рассыпчатый
50	Салат из капусты и моркови
50/20	Тефтели рыбные в соусе
180	Компот из сухофруктов
30/20	Хлеб пшеничный, ржаной
	полдник
50	Ватрушка с творогом
150	Чай с сахаром
100	Суп молочный
10	Хлеб ржаной
	r

Составил медработник Старкова М.Н.